Power Series 2023-2024

31-10-2023 Side 1/11

Gymbanmark

DANMARKS GYMNASTIK FORBUND

Begynderraekken - Niveau 1 - Piger
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum

Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Victoria Hjelmsted Odense GF 38,8 38,8
Nikoline Victoria Ankerstjerne Odense GF 37,8 37,8
Karla Dyreborg Baes Odense GF 37,2 37,2
Alberte Friis Knudsen Odense GF 37,2 37,2
Hannah Posth Odense GF 36,9 36,9
Agnes Romme Skaksen Varnaes-Bovrup IF 36,8 36,8
Clara Posth Odense GF 36,7 36,7
Emma Bisgaard Mgller Flemming EG 36,3 36,3
Thilde Kryger Odense GF 24,1 24,1
Nella Voloder Odense GF 24,1 24,1
Nelly Maria Chruszczyk Odense GF 24,1 24,1
Pil Lahn Mathiesen Odense GF 24,0 24,0
Emilia Bisballe Greve Silkeborg P-D 23,9 23,9
Esther Thuesen Langballe Odense GF 23,8 23,8
Naja Vingaard Petersen Odense GF 23,6 23,6
Merle Krogh Ferdinandsen Oure-Gudme IF 23,6 23,6
Kelly Wiktoria Chruszczyk Odense GF 23,2 23,2
Ida Duborg Varnaes-Bovrup IF 23,2 23,2
Sofie Eg Flgjborg Odense GF 22,9 22,9
Ester Damgaard Mikkelsen Flemming EG 22,8 22,8
Vilma Dalsten Oure-Gudme IF 22,7 22,7
Laura Rasmussen Varnaes-Bovrup IF 22,6 22,6
Ellen Elisabeth Andersen Odense GF 22,6 22,6
Ida-Marie Rahr Damm Lejt IF 22,4 22,4
Amy Leezette Gerlitz Varnaes-Bovrup IF 22,4 22,4
Carla Puscasu Lojt IF 22,4 22,4
Mai Hgj Arnum Outrup GUB 22,2 22,2
Thea Voltelen Varnaes-Bovrup IF 22,1 22,1
Annika Vesterskov Bang Silkeborg P-D 22,0 22,0
Freya Fynsk Lajt IF 21,7 21,7
Alberte Quist Petersen Lojt IF 21,6 21,6
Astrid Michelsen Varnaes-Bovrup IF 21,3 21,3
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Nora Hjelmsted

Laura Frandsen

Mie Boyum Johansen
Viola David Greve

Filippa Busted

Emma Christensen

Ella Funderskov Haubjerg
Aura Larsen

Ester Bladt

Zoe Krag

Ea Drost Hansen

Caia Lee Christiansen
Sofia Iseling Hansen
Frederikke Madsbjerg Bodin
Frida Skov Kastbjerg
Alberte Trasbo Vestergaard
Leerke Bech Hansen

Lilli Lundgaard

Summer Andersen

Hollie Kgpke Christensen
Thea Skov
Isabella Joe Jensen

Emmelie Jessen

Side 2/11

Odense GF
Oure-Gudme IF
Lojt IF

Odense GF
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Lojt IF

Lojt IF
Silkeborg P-D
Svendborg GF
Oure-Gudme IF
Lojt IF

Lojt IF
Silkeborg P-D
Oure-Gudme IF
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Svendborg GF
Lojt IF

Lajt IF
Svendborg GF
Lojt IF

21,2
21,2
20,9
20,9
20,9
20,4
20,4
20,4
20,1
19,9
19,9
19,7
19,7
19,4
19,2
18,6
18,5
18,3
18,3
18,1
17,8
17,4
16,3
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21,2
21,2
20,9
20,9
20,9
20,4
20,4
20,4
20,1
19,9
19,9
19,7
19,7
19,4
19,2
18,6
18,5
18,3
18,3
18,1
17,8
17,4
16,3

Begynderraekken - Niveau 1 - Drenge

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Henning Lundin

Elias Thorsg Ries

Mikkel Jobbe Brandt

Arthur Frisdahl Kjeerbye

Alvin Jensby

David Krogsgard

Andreas Borregaard Rasmussen

Hans Matthiesen Saks

Klub

KFUM Gymnasterna

Varnaes-Bovrup IF

Lojt IF
Odense GF
Odense GF
Odense GF
Silkeborg P-D
Lojt IF

PS1
33,7
33,5
31,7
31,2
31,2
30,9
29,9
28,7

PS2

Sum
(3 bedste)

33,7

PS3 PS4

33,5
31,7
31,2
31,2
30,9
29,9
28,7
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Mathias Skriver Laursen Odense GF 18,3 18,3
Benjamin Bisballe Greve Silkeborg P-D 17,9 17,9
Aske Lahn Mathiesen Odense GF 17,8 17,8
Elias Hviid Odense GF 16,6 16,6

Sum

Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Leyla Maturan Demirtas Odense GF 38,4 38,4
Nanna Arnvig Odense GF 37,0 37,0
Esther Haug Mortensdottir Odense GF 35,8 35,8
Naya Harpsge Odense GF 34,8 34,8
Alma Olivia Hedegaard Jergensen Outrup GUB 34,5 34,5
Laura Gundersen Flemming EG 34,2 34,2
Mille Jertrum Lojt IF 34,0 34,0
Freja Skorstengaard Flemming EG 33,3 BOkS
Agnethe Holmgaard La Pia Odense GF 22,4 22,4
Victoria Sigaard Bertelsen Silkeborg P-D 22,0 22,0
Zoe Staniok Thomsen Varnaes-Bovrup IF 21,6 21,6
Olivia Karmar Christensen Outrup GUB 21,3 21,3
Frida Jertrum Lajt IF 21,2 21,2
Sigrid Sggaard Bladt Lojt IF 20,9 20,9
Amalie Sgrensen Varnaes-Bovrup IF 20,7 20,7
Emma Jessen Lejt IF 20,0 20,0
Johanna Fiskerstrand Odense GF 19,8 19,8
Mynthe Kochholm Varnaes-Bovrup IF 18,6 18,6
Kaya Nelly Schroll Odense GF 15,7 15,7
Agnes Beuschau Ley Lejt IF 14,6 14,6
Malin Letvik Mgller Arendals TF 9,1 9,1

Valdemar Dalsten

Begynderraekken - Niveau 2 - Piger
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Begynderraekken - Niveau 2 - Drenge
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Klub
Oure-Gudme IF

Y
34,7

PS2

PS3

PS4

Sum
(3 bedste)

34,7
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Johanne Dalby

Beatrice Jensby

Emma Posth

Cille Hansen

Emmeli Skjeerbaek Nissen
Freja Nicoline Nordgren Eriksen
Freja Lundgreen

Sofia Skipper

Sofia Hertz Boesen

Leila Horsner

Gry Wind Dahl

Karla Lametsch Eskjeer
Nanna Fuglsang Madsen
Dicte Bak Reenberg

Leerke Mgller Trankjeer
Valentina Maher Mohammed
Anna Bronnikova

Laerke Bierbum Hansen

Aya Arenas Mglgaard Larsen
Laerke Lyngbakke-Hellespe
Signe Holm

Emma Andresen Svarva
Malou Hoff Svane
Sophie-Emilie Ankjeer Fafara
Sofie Sillemann

Vigga Bo

Laura Hald

Camilla Underbjerg Newton
Mynthe Bierbum Hansen
Gry Iris Larsen

Julie Frahm Pedersen

Johanne Emilie Jargensen

Side 4/11

Klub

Vestjysk GF
Odense GF
Odense GF
Skive GF
Varnaes-Bovrup IF
Silkeborg P-D
Flemming EG
Varnaes-Bovrup IF
GF Praestg Fjord
GF Praestg Fjord
Skive GF
Varnees-Bovrup IF
Flemming EG
Odense GF
Flemming EG
Svendborg GF
GF Preestg Fjord
GF Praestg Fjord
GF Praestg Fjord
Odense GF
Viborg GF
Arendals TF

GF Praeste Fjord
GF Praestg Fjord
GF Praestg Fjord
Vestjysk GF
Skive GF
Outrup GUB

GF Praestg Fjord
Svendborg GF
Outrup GUB
Outrup GUB

C-raekken - Niveau 1 - Piger
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Y
41,9
40,5
40,3
40,3
39,7
39,6
39,6
39,4
39,1
39,0
38,9
38,6
38,4
38,4
38,3
38,0
25,8
25,6
25,5
25,5
25,5
25,4
25,4
25,4
25,4
25,4
25,4
25,1
25,1
25,1
25,1
24,8
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Sum
(3 bedste)

41,9

PS3 PS4

40,5
40,3
40,3
39,7
39,6
39,6
39,4
39,1
39,0
38,9
38,6
38,4
38,4
38,3
38,0
25,8
25,6
25,5
25,5
25,5
25,4
25,4
25,4
25,4
25,4
25,4
25,1
25,1
25,1
25,1
24,8
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Tacha Schoppe

Line Hansen

Freya Brodie

Anna Ingeborg Teglers
Vera Wolff Bryder

Signe Marie Schildt-Brixen
Emilia Hammerich

Sif Sidenius Nielsen

Naja Asbaek

Frederikke Hammerich
Kirstine Gramkow
Caroline Reedtz-Thott
Laura Noergaard

Alberte Ligaard Andersen
Karen Michelle Teersker
Liva Sigrid Scott Frederiksen
Jenifer Rai

Pia Johnsen

Caroline Lindhardt

Rosa Lund

Andreas Holm
Nicolai Bjerg

Peter Dam

Caroline Tang

Frida Haugaard Heyer
Ida Vindum

Karoline Winther

Freja Lowe
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GF Praestg Fjord
Varneaes-Bovrup IF
Flemming EG
Svendborg GF
Odense GF

Skive GF

GF Praestg Fjord
Odense GF

GF Praestg Fjord
GF Praestg Fjord
GF Praestg Fjord
GF Praestg Fjord
GF Praestg Fjord
Flemming EG
Outrup GUB
Svendborg GF
Varnaes-Bovrup IF
Arendals TF
Odense GF

Varnaes-Bovrup IF

Klub
Outrup GUB
Outrup GUB

Flemming EG

24,8
24,8
24,5
24,4
24,4
24,4
24,1
24,0
23,6
23,6
23,6
23,5
23,4
22,1
21,3
20,7
19,2
17,6
13,0
12,6

C-raekken - Niveau 1 - Drenge
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Y
37,8
37,4
31,6

B-raekken - Mini - Piger

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Klub

Vestjysk GF
Viborg GF
Silkeborg P-D
Svendborg GF
Silkeborg P-D

PS1
39,4
34,4
33,7
33,4
33,1

Gymbanmark

PS2

PS2

DANMARKS GYMNASTIK FORBUND

24,8
24,8
24,5
24,4
24,4
24,4
24,1
24,0
23,6
23,6
23,6
23,5
23,4
22,1
21,3
20,7
19,2
17,6
13,0
12,6

Sum
(3 bedste)

37,8

PS3 PS4

37,4
31,6

Sum
(3 bedste)

39,4

PS3 PS4

34,4
33,7
33,4
33,1
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Caroline Tang Viborg GF 32,2 32,2

B-raekken - Mini - Drenge
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum

Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Edvin Melin Warn KFUM Gymnasterna 43,0 43,0
Max Wall KFUM Gymnasterna 41,0 41,0
Ruben Wilund KFUM Gymnasterna 40,0 40,0
Frederik Schmidt Varnaes-Bovrup IF 38,9 38,9
Viktor Stoklund Silkeborg P-D 34,6 34,6
Ariel Zimmerman KFUM Gymnasterna 33,6 33,6

B-raekken - Junior - Piger

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum

Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Sara Duhrr Gade Vejstrup E 41,7 41,7
Frederikke Therkelsen Vestjysk GF 41,5 41,5
Cecilie Schmidt-Hansen Vejstrup E 40,7 40,7
Nikoline Odgaard Toftdahl Vejstrup E 40,5 40,5
Sara R. Dahl Flemming EG 40,1 40,1
Freja @sterkjeerhus Poulsen Flemming EG 39,4 39,4
Karoline Ladager Fischer Vejstrup E 39,4 39,4
Louise Kirketerp-Mgller Brejninggaard TT 38,6 38,6
Celina Hansen Brejninggaard TT 26,3 26,3
Annika Slessing Brejninggaard TT 26,1 26,1
Josefine Fog Nielsen Brejninggaard TT 26,0 26,0
Sofie Marie Hoveling Flemming EG 26,0 26,0
Ella Emilie Hgjbjerg Melskens Vejstrup E 25,6 25,6
Kristina Rud Flemming EG 25,3 25,3
Karen Mortensen Flemming EG 25,1 25,1
Kaya Sgholm Svendborg GF 24,8 24,8
Isabel Letvik Mgller Arendals TF 24,8 24,8
Alberte Luck Hougaard Viborg GF 24,7 24,7
Cecilie Hjertebjerg Larsen Vejstrup E 23,9 23,9
Mathilde Buchgreitz Vejstrup E 23,3 23,3

Alberte Nyhus Silkeborg P-D 22,2 22,2
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Gry Kristensen
Alma Ringgaard Bgdvarsdatter
Matilde Due Brix Jensen

Sif Fisker

Oliver Clement Trebbien
Anders Vejvad

August Bindslev

August Mathias @stergaard

Lasse Schirmer Zinck-Jgrgensen

Tom De Laval

Side 7/11

Flemming EG
Silkeborg P-D
Odense GF

Flemming EG

B-raekken - Junior - Drenge
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Klub

Vejstrup E
Brejninggaard TT
Flemming EG
Flemming EG

Vejstrup E

B-raekken - Senior - Herrer
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Klub
KFUM Gymnasterna

21,9
21,7
19,0

9,4

Y
40,8
38,7
38,5
37,0
34,3

Y
36,1

A-raekken - Junior - Piger

Gymbanmark

PS2

PS2
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21,9
21,7
19,0

9,4

Sum
(3 bedste)

40,8

PS3 PS4

38,7
38,5
37,0
34,3

Sum

PS3 PS4 (3 bedste)

36,1

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sarah Rgnn

Laura Marie Vinter Christensen
Mille Westerlund

Freya Kondrup

Naya Maaslet

Emma Sarah Hansen

Frida Sloth Henriksen

Anna During Larsen

Panita Fly

Gustav Mgller-Jensen

Marius Bgje Jorgensen

Klub
Outrup GUB

Vejstrup E
Vederso IE
Oure-Gudme IF
Flemming EG
Vejstrup E
Vejstrup E
Brejninggaard TT
Flemming EG

A-raekken - Junior - Drenge
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Klub
Vejstrup E
Vejstrup E

PS1
54,8
54,7
54,4
53,6
52,8
50,1
42,1
33,5
25,6

PS1
61,1
58,4

PS2

PS2

Sum
(3 bedste)

54,8

PS3 PS4

54,7
54,4
53,6
52,8
50,1
42,1
33,5
25,6

Sum
(3 bedste)

61,1

PS3 PS4

58,4



Power Series 2023-2024 Gymbanmark

31-10-2023 Side 8/11 DANMARKS GYMNASTIK FORBUND
Gabriel Pedersen Skive GF 55,2 55,2
Jakob Toft Vejstrup E 54,7 54,7
Henry August Serensen Vestjysk GF 51,7 51,7

A-rekken - Mini - Piger

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum

Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Frida Nyhgj Matthiesen Odense GF 57,2 57,2
Thea Jespersen Odense GF 55,4 55,4
Freya Ebdrup Nergaard Skive GF 52,3 52,3
Malou Frederiksen Odense GF 51,6 51,6
Isabella Jensen Odense GF 48,9 48,9
Katrine Sondrup Silkeborg P-D 41,2 41,2
Camilla Lynnerup Skive GF 40,6 40,6
Karoline Marie Friis Knudsen Odense GF 40,0 40,0
Smilla Elkjeer Lund Outrup GUB 26,4 26,4
Leah Rebekka Thomsen Odense GF 23,0 23,0

A-raekken - Mini - Drenge

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum
Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Oskar Marius Johannsen Danielsen Varnaes-Bovrup IF 57,9 57,9
Frederik Vistisen Vestjysk GF 53,8 53,8
Noah Tuan Jensen Oure-Gudme IF 43,1 43,1

Eliteraekken - Mini - Piger

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum
Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Ane Sofie Hvid Bonde Aalborg IG 77,3 77,3
Nadia Kofoed Kristensen Outrup GUB 68,4 68,4

Eliteraekken - Mini - Drenge

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer. .
um

Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Daniel Sglbeck Outrup GUB 77,9 77,9

Aske Severin Thrane Outrup GUB 74,2 74,2
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Eliteraekken - Junior - Piger
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum

Klub Y PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Frederikke Porup Lundgreen Flemming EG 84,7 84,7
Laerke Broberg Jensen Brejninggaard TT 82,8 82,8
Kaisa Kirkeby Silkeborg P-D 81,1 81,1
Pernille Levendorf Rgrstrem Flemming EG 80,7 80,7
Tea Elizabeth Rytter Vejstrup E 77,7 77,7
Karoline Hindg-Bagge Flemming EG 75,3 75,3
Elisabeth Oldenborg Silkeborg P-D 74,7 74,7
Sofie Stengaard Flemming EG 73,6 73,6

Eliteraekken - Junior - Drenge
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Sum

Klub PS1 PS2 PS3 PS4 (3 bedste)
Mykhailo Lavoshnyk Silkeborg P-D 90,0 90,0
Nicolai Lgh Flemming EG 89,3 89,3
Oliver Wrang Laursen Flemming EG 88,8 88,8
Timofii Chervonnyi Silkeborg P-D 87,5 87,5
Kristian Antvorskov Poulsen Vejstrup E 84,9 84,9
Anton Bojlund Vejstrup E 82,4 82,4
Anton Emil Ammitzbgll Westh Vejstrup E 80,4 80,4
Mads Vestergaard Silkeborg P-D 79,6 79,6
Anton Lymbye Mikkelsen Vejstrup E 40,2 40,2
Gustav Bundgaard Hansen Flemming EG 40,0 40,0
Lukas Rasmussen Outrup GUB 39,8 39,8
Andreas Blasbjerg Brejninggaard TT 39,1 39,1
Philip Berg Hjarnaa Vejstrup E 38,8 38,8
Aske Osterland Vejstrup E 38,6 38,6
Carl Mgller Nielsen Flemming EG 38,6 38,6
Mikkel Misfeldt Jgrgensen Aalborg IG 38,1 38,1
Fredrik Jacobsen Arendals TF 37,9 37,9
Mads Faurholt Maiboe Vejstrup E 37,8 37,8
Maksym Komisarov Silkeborg P-D 35,9 35,9

Jonathan Hemmingsen Vejstrup E 35,3 35,3
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Alexander Jgrgensen

Josefine Krog Scherrebeck
Olivia Juul Madsen

Julie Uhrskov

Victoria Kathrine Thomsen
Julie Svelmge Jensen
Emma Nerby

Ida Bechmann Kortegaard
Silja Rou Gyldenghr
Cecilie Krejberg Jensen
Leah Christina Johannsen
Lea Abildgaard

Josefine Andersen

Magnus Lindholmer

Mads Lykke Hansen

Jeppe Lumbye Mikkelsen
Frederik Baekhgj Skaaning
Marius Bundgaard

Tobias Rode

Mikkel Pilgaard

Frederik Skaaning Jgrgensen
Martin Mgldrup Abildgaard
David Henri Oliver Erbs
Oliver Krejberg Jensen
Rasmus Palmgreen

Joel Handig

Rasmus Wind Hansen

Patrick Engelbrecht Karvel

Side 10/11

Flemming EG

Klub
Silkeborg P-D
Odense GF
Silkeborg P-D
Outrup GUB
Odense GF
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Odense GF
Odense GF
Silkeborg P-D
Odense GF

Klub
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Odense GF
Outrup GUB
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Silkeborg P-D
Odense GF
Odense GF
Vestjysk GF

34,5

Elitersekken - Senior - Damer
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

PS1
86,0
85,8
84,7
84,7
82,9
79,7
79,6
77,0
38,9
38,3
37,8
27,4

Eliteraekken - Senior - Herrer
For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

PS1
114,3
108,4
106,2
104,1
102,7
101,7

91,3
90,4
54,2
50,0
47,4
46,0
45,6
45,1
43,9
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34,5

Sum
PS3 PS4 (3 bedste)

86,0
85,8
84,7
84,7
82,9
79,7
79,6
77,0
38,9
38,3
37,8
27,4

Sum
PS3 PS4 (3 bedste)

114,3
108,4
106,2
104,1
102,7
101,7
91,3
90,4
54,2
50,0
47,4
46,0
45,6
45,1
43,9
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Tobias @rtoft Skjett Silkeborg P-D 41,9 41,9
Oskar Post Odense GF 41,5 41,5
Lucas Lund Tarving Odense GF 41,2 41,2
Lasse Blumensaat Rasmussen Aalborg IG 38,5 38,5
Kian Hvistendahl Doyle Silkeborg P-D 36,7 36,7
Anton Egmose Stempin Silkeborg P-D 35,1 35,1

S-raekken - Damer

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer. .
um

Klub PS1 PS2 PS3 (3 bedste)
Matilde Beck Oure-Gudme IF 33,4 33,4

S-raekken - Herrer

For at vinde raekken skal man have deltaget i mindst 3 konkurrencer.

Klub PS1 PS2 PS3

Karl Mark Novrup Henriksen Flemming EG 41,6 41,6
Jens Christian Nielsen Flemming EG 34,7 34,7



